
Zarządzenie Nr 9/2013 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 27 marca 2013 roku zmieniające Zarządzenie nr 16/2012 

z 27 kwietnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu 

studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha w Krakowie  

 

 

Na podstawie art. 66, art. 161 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  

– Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), 

uchwałą Senatu nr 16/III/2013 z dnia 7 marca 2013 roku, po uzgodnieniu  

z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W „Regulaminie studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie” stanowiącym 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 16/2012 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 42 Regulaminu dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: „Student 

studiów jednolitych magisterskich, który nie złożył w terminie pracy magisterskiej 

może zostać skierowany przez dziekana na powtarzanie seminarium 

magisterskiego w terminie trzech lat od planowanego zakończenia ostatniego 

semestru studiów”. 
2) Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 16/2012 z 27 kwietnia 2012 roku pozostają 

bez zmian. 

3) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

dnia 1 października 2013 roku. 

 

 

 

                Rektor 

 

 

        Prof. dr hab. Andrzej Klimek  
 


